
令和 4年 8月 24日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。コロナ陽性者の全数把握、見直しの方向で、

高齢者のみの報告と。それが紙面の中心になると、高齢者施設のクラスターば

かり注目になるか。市民は数えられなくなり気が緩み、それがもとに高齢者施

設に感染し、その先で紙面で取り上げられる、そんなおかしなシナリオは避け

たい。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各位 

 

第 150 回「生活圏域ネットワーク会議」開催について 

 

平素は各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑の運営にご理解、ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。令和 4年 9月「生活圏域ネットワーク会議」を開

催させて頂きます。ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加頂きますようお願

い申しあげます。 

 

日 時  令和 4 年 9月 13日（火）  19：30～21：00      

               

場 所  オンライン開催(Zoom) 

 

内 容  「各務原市の新型コロナウイルスワクチン接種を振り返って」 

 

詳細は別紙開催要項をご確認願います。今後ともよろしくお願いいたします。 

 

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 


